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Приложение к основной образовательной программе
	    среднего общего образования		
                                                                                                                                                                              приказ от  26.06.2024 № СТШ-13-361/4

		
Календарный учебный график МБОУ «СТШ» на 2024/25 учебный год

Начало учебного года: 02.09.2024
Окончание учебного года: 10-е классы – 26.05.2025 (девушки); 31.05.2025 (юноши)
Окончание учебного года: 11-е классы – в соответствии с расписанием государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования

	Классы
	I триместр
	Осенние
каникулы
	I триместр
	II триместр
	Зимние 
каникулы
	II триместр
	III триместр
	Весенние
 каникулы
	III триместр
	Учебные недели
	Каникулы
(количество дней)

	10
	02.09.2024-25.10.2024
40 дней
	26.10.2024-04.11.2024
10 дней
	05.11.2024-29.11.2024
20* дней
	02.12.2024-27.12.2024
20 дней
	28.12.2024-08.01.2025
12 дней
	09.01.2025-28.02.2025
33*дня
	03.03.2025-21.03.2025
15 дней
	22.03.2025-30.03.2025
9 дней
	31.03.2025-26.05.2025
37 дней
	34
170* дней
	31

	11
	02.09.2024-25.10.2024
40 дней
	26.10.2024-04.11.2024
10 дней
	05.11.2024-29.11.2024
20* дней
	02.12.2024-27.12.2024
20 дней
	28.12.2024-08.01.2025
12 дней
	09.01.2025-28.02.2025
33*дня
	03.03.2025-21.03.2025
15 дней
	22.03.2025-30.03.2025
9 дней
	31.03.2025-26.05.2025
37 дней
	34
170* дней
	31

	Класс
	Промежуточная аттестация (сроки) 

	10
	15.04.2025  – 17.05.2025

	Класс
	Учебные сборы (сроки)

	10
	27.05.2025 – 31.05.2025 (юноши)

	Летние каникулы (сроки)

	10
	27.05.2025 – 31.08.2025 (девушки), 01.06.2025 – 31.08.2025 (юноши)

	11
	С даты выдачи аттестатов о среднем общем образовании 

	Класс
	Сроки проведения государственной итоговой аттестации

	11
	В соответствии с расписанием государственной итоговой аттестации, ежегодно утверждаемым Министерством просвещения Российской Федерации



	*с учетом проведения учебных занятий, выпадающих на праздничные дни, в иных (неурочных) формах с целью реализации учебного плана и образовательной программы в полном объеме
**с учетом проведения учебных занятий, выпадающих на праздничные дни и период ГИА, в иных (неурочных) формах с целью реализации учебного плана и образовательной программы в полном объеме





